
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina Pri5tina -Municipality of prishtina

Ne mbeshtetje te nenit 9, paragrafi 5 te Rregullores per proceduren e themelimit, perberjen
dhe kompetencat e komiteteve te p€rhershme n€ Komunen e Prishtines, 01. nr. 110 - 27g422
t€ dt.09.1.2.2074, kryesuesi i Kuvendit t6 Komun€s s€ prishtin€s,

th€rret

mbledhjen e iashtezakonshme td Komitetit per Politik€ dhe Financa, e cila do t€ mbahet m6
27.03.2019 dhe do te filloj n€ or€n 15:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ salldn nr.37 (kati II) te Komun€s s€ prishtin€s.
Pdr mbledhje propozon ketd

REND DITE:

1. Propozimvendimi p0r bartjen e buxhetit t€ pashpenzuar nga viti 2018 n0 vitin
2019.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01-060/ 01-7 027 5/T9, rnl 26.03.2019

KRYESUESI I KOMITETIT

Vdrejtje: Luteni qd td nrcrrni pjesd nd mbledhje. Nii rast paruunddsie pdr t€ marrd pjesd,lajmdrohuni nd
sltrbimin e Kuaendit, n€ tel. kontaktues:: 038/234-738 & 03gp.30-g00, lok. L12s.

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtin€-Kosov€
Telefbn: + 38 1 (0)38/230-900
http ://www.prishtina-komuna.org


